

SAK 42/11 PALESTINERLEIREN

I Norge har vi en sterk tradisjon for internasjonal solidaritet.

Leder i Fagforbundet, Jan Davidsen sier:

"Palestinerne trenger vår stemme i kampen mot Israels okkupasjon og gjentatte brudd på FN resolusjoner og konvensjoner." (i publikasjonen: Frihetskampen fortsetter, august 2011) Det lever mere enn 4 millioner statløse flyktninger i Midtøsten. Det lever også statsløse og papirløse palestinere i teltleir her i Oslo. De lever i en uverdigg situasjon. I 2007 fikk alle palestinske flyktninger fra Gaza og vestbredden opphold i Norge. På grunn av innstramninger i asylopolitikken og IKKE på grunn av at situasjonen for palestinere på Vestbredden og i Gaza har blitt bedre, får palestinske flyktninger nå avslag på sine søknader. Innstramningene er gjort i strid med anbefalinger fra FNs høykommissær for flyktninger (UNHCR)

Palestinerne blir sendt tilbake til et okkupert land. Bydelsutvalget i bydel Grünerløkka mener at så lenge de palestinske områdene er okkupert og situasjonen er uavklart med hensyn til en egen palestinsk stat så bør de palestinske flyktningene få oppholds og arbeidstillatelse i Norge.

Bydelsutvalget stiller seg bak palestinerne ved Jakobskirkens egen parole: " Alle har rett til et sted å være".

Bydelsutvalget støtter palestinernes krav om å få fortsette å være i teltleiren ved Jakob kirke som et ledd deres kamp i å få bli i landet. Bydelsutvalget er tilfredse med at beboerne i leiren har fått tillatelse til å oppholde seg der fram til mai. Bydelsutvalget mener også at Politiets utlendingsenhet bør avstå fra å arrestere beboerne i leiren, slik de gjorde med en av beboerne som 30. november ble pågrepet på vei til LOs demonstrasjon mot rasisme. Vedkommende ble seinere sendt ut av landet, noe Bydelsutvalget oppfatter som uholdbart.

Det er startet en innsamlingsaksjon med mål om å skaffe til veie advokatbistand for de palestinske flyktningene som holder til utenfor Jakobs kirke. Vi ønsker at disse menneskene skal få mulighet til å teste et par av de definitive avslagene for den norske domstolen. Bydelsutvalget vil oppfordre alle som kan til å bidra økonomisk og på annen måte for å støtte palestinerne i denne vanskelige tiden.

Kontonummer (administrert gjennom Antirasistisk Senter):
50 10 05 55740.